
 
UCHWAŁA NR 799/2014 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 7 lutego 2014 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej na przeprowadzenie postepowań  
o udzielenie zamówień publicznych niezbędnych do realizacji projektu  
pn. „Najlepszy w zawodzie”. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) w związku z art. 10 
ust. 1 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 1047, poz. 1473) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się powołać komisję przetargową do przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych niezbędnych do realizacji projektu 
pn. ”Najlepszy w zawodzie” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapita ł Ludzki, Priorytet 
IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego: 
1) Bogdan Wojciech Brzustowicz – Przewodniczący Komisji, 
2) Aneta Mazurczak – Sekretarz Komisji, 
3) Lucyna Kamińska – Członek Komisji, 
4) Anna Dyc – Członek Komisji, 
5) Michał Pudakiewicz – Członek Komisji, 
6) Damian Mazurczak – Członek Komisji. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski    
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
 
 

 

 


